Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытых конкурентных переговоров

	№880.15.00142/ОКП-ПВК
	07.10.2015г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытые конкурентные переговоры, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку товаров: Лот 1: Гирлянды, декоративная новогодняя продукция и подарочные товары электротехнического направления для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
Место поставки: склад покупателя расположенный по адресу: Алтайский край, г. Барнаул, ул. Загородная. 131. кор. 2. Стоимость товара включает в себя доставку Товара до склада Покупателя в г. Барнаул.
Срок поставки товаров: c октября 2015 до декабря 2015 года
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 1 000 000 руб. без НДС;
Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены «10» августа 2015 года на сайтах www.altaiensb.com, www.zakupki.gov.ru.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытых конкурентных переговоров был представлено 2 (два) конверта с предложениями. Вскрытие конвертов с предложениями было осуществлено членами Закупочной комиссии. Представители участников конкурентных переговоров не присутствовали на данной процедуре.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 07.10.2015г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 316.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1
	ООО «Электромонтажник», 170028, г. Тверь, пр. Победы, 71 (ИНН 6950129934, КПП 695001001, ОГРН 1116952003288)
	Стоимость заявки по письму о подаче оферты 1 000 000,00 руб. без НДС.
Стоимость заявки по коммерческому предложению 2 022 000,00 руб. без НДС.
	Срок поставки: с даты подписания дополнительного соглашения до 31.12.2015г. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты участника.

	2
	ООО «Снабсибэлектро», 127015, г. Москва, ул. Вятская, д. 64, стр. 1 (ИНН 7714790036, КПП 222445001, ОГРН 1097746586651)
	Стоимость заявки по письму о подаче оферты 1 000 000 руб. без НДС.
Стоимость заявки по коммерческому предложению 1 970 730,00 руб. без НДС.
	Срок поставки: с даты подписания договора по 31.12.2015г. Поставка продукции осуществляется отдельными заявками от покупателя. Условия оплаты: отсрочка 30 дней.

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов.
«За» _2_ члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.